
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12438/

Código da publicação: 12438

Data da emissão do comprovante: 15/07/2025 04:01:40

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 41/2025

N° do Processo/Ano: 110/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 11/07/2025 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/06/2025 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/07/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:24/07/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 4.244.900,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE LUMINÁRIAS LED PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA
Resumo:
AQUISIÇÃO DE LUMINÁRIAS LED PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/07/2025 00:00:00EXTRATO DO AVISO DA LICITAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE... Baixar

11/07/2025 00:00:00EDITAL Baixar

11/07/2025 00:00:00DECISÃO DA AUTORIDADE Baixar

11/07/2025 00:00:00PARECER JURIDICO Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12438/paquisicao-de-luminarias-led-para-iluminacao-publicap/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fb77d2330c70fc7cf61e513c4de9ce9f.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dfdd21c665c1a983bb037794dccac773.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d42c51fc35a2f69a10f2fb5faf298967.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0996e0f279328cc19abc8c6e22958d7c.pdf

